
Technický list

TextFlow 12

Polomaska Série 6500QL, Velikost: M

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097237 M

GTIN 051141563480

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Lehký korpus masky s kompaktní konstrukcí pro neomezený pohled na pracovní úsek. Systém
dvojitého filtru pro snížený odpor při dýchání a dobré rozložení hmotnosti. Mechanismus
„Quick Release“ usnadňuje rychlé nasazení a sejmutí masky při krátkých pracovních
přestávkách. Během přestávek by měla být maska vždy otevřenou stranou směřující k hrudi,
aby se zabránilo vnikání nečistot do masky. Delší životnost a vysoká tvarová stabilita v horkém
pracovním prostředí díky silikonovému materiálu. Maska se vyznačuje optimálním těsnicím
usazením a jednoduchým čištěním. V kombinaci s filtry částic je možné nosit masku s náhlavním
dílem řady 3M™ Speedglas™.
S mechanismem ”Quick-Release” pro snadné nasazení a sejmutí masky. Delší životnost a
vysoká tvarová stabilita v horkém pracovním prostředí díky silikonovému materiálu. Optimální
těsnost při nasazení.
Provedení reklamní text:
Robustní a komfortní ochranná dýchací polomaska s výměnným systémem dvojitého filtru pro
snížený odpor při dýchání a dobré rozložení hmotnosti.
· Lehká a kompaktní konstrukce umožňuje neomezený výhled na pracovní úsek.
· Úplný odvod tepla a vlhkosti díky speciálnímu provedení výdechového ventilu.
· Jednoduché čištění - hladké plochy.
Norma:
EN 140.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.09.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Označení výrobce 6502QL

Hmotnost 166 g

Připojení filtru Bajonetový systém 3M™

Barevné kódy pro odpovídající příslušenství Bajonet 3M™

Druh produktu Polomaska

Příslušenství

Doplňovací sada filtrůpro 6223M 097232

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.09.2023 21:10 2/2


